De:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 00026 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Transférer a :

Domitille Aurientis

5 Allée des cormorans - Lotissement Les vents
de mer

33138 Lanton

0685566175

domitille.dumortier@hotmail.fr

Facture Numéro
Facture Date
Date d’échéance

Montant total

Facture

FACTURE-0773
9 mai 2025
3 juillet 2025

801,00 €

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr Vous avez aimé HOLA PAELLA ?
Laissez-nous un commentaire sur Tripadvisor, Google ou pourquoi pas les deux :) , merci

beaucoup !!

https://www.google.fr/maps/place/HOLA+PAELLA/@44.5405136,-1.9233144,8z/data=!4m8!3
m7!1s0xd549c02a56ab5ab:0x49fa0eeb66fdeb7e!8m2!3d44.5461465'4d-0.6042379!9m1!1b
11165%2Fg%2F11hc_80nhg?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUXxMS4wIKXMDS0oASAFQAW%3D%

3D

https://www.tripadvisor.fr/Restaurant_Review-g1079336-d14095693-Reviews-Hola_Paella-La_
Teste de Buch_Gironde_Nouvelle Aquitaine.html
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Service

Chipirons au lard des Pyrénnées
Cuisson sur place

Gambas sautées a I'ail / Piment
d'Espelette
Cuisson sur place

Planche dégustation " Pefia"

Paella Bodega poulet bio

Paella cuisinée devant vos invités, servie
avec citrons et rince doigts

Le service de la paella se fera autour du
plat

Frais de déplacement / Transfert de
materiel / Cuisine a domicile

Supp Chorizo
Supplément OFFERT

Supp fuet extra

Tarif/Prix

16,00 €

16,00 €

25,00 €
18,00 €

160,00 €

1,50 €

10,00 €

Adjust

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
-100.00%

0.00%

Sous total

DONT TVA 10 %
DONT TVA 20 %

Facture

Sous
total

64,00 €

96,00 €

75,00 €
396,00 €

160,00 €

0,00 €

10,00 €

801,00 €

58,27 €
26,67 €

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr Vous avez aimé HOLA PAELLA ?
Laissez-nous un commentaire sur Tripadvisor, Google ou pourquoi pas les deux :) , merci

beaucoup !!

https://www.google.fr/maps/place/HOLA+PAELLA/@44.5405136,-1.9233144,8z/data=!4m8!3
m7!1s0xd549c02a56ab5ab:0x49fa0eeb66fdeb7e!8m2!3d44.5461465'4d-0.6042379!9m1!1b
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Facture

Montant total 801,00 €

Paiements acceptés :

- virement :
IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195

490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence:
00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé
RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- especes

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est di a la date de prestation.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr Vous avez aimé HOLA PAELLA ?
Laissez-nous un commentaire sur Tripadvisor, Google ou pourquoi pas les deux :) , merci
beaucoup !!
https://www.google.fr/maps/place/HOLA+PAELLA/@44.5405136,-1.9233144,8z/data=!4m8!3
m7!1s0xd549c02a56ab5ab:0x49fa0eeb66fdeb7e!8m2!3d44.5461465'4d-0.6042379!9m1!1b
11165%2Fg%2F11hc_80nhg?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUXxMS4wIKXMDS0oASAFQAW%3D%
3D
https://www.tripadvisor.fr/Restaurant_Review-g1079336-d14095693-Reviews-Hola_Paella-La_

Teste de Buch_Gironde_Nouvelle Aquitaine.html
Page 3/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

