

**De :**

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH
Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr
537 864 084 00026 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Facture Numéro	FACTURE-0773
Facture Date	9 mai 2025
Date d'échéance	3 juillet 2025
Montant total	801,00 €

Transférer à :

Domitille Aurientis
5 Allée des cormorans - Lotissement Les vents
de mer
33138 Lanton
0685566175
domitille.dumortier@hotmail.fr

Merci d'avoir choisi **HOLA PAELLA** | contact@hola-paella.fr Vous avez aimé HOLA PAELLA ?
Laissez-nous un commentaire sur Tripadvisor, Google ou pourquoi pas les deux :) , merci beaucoup !!

https://www.google.fr/maps/place/HOLA+PAELLA/@44.5405136,-1.9233144,8z/data=!4m8!3m7!1s0xd549c02a56ab5ab:0x49fa0eeb66fdeb7e!8m2!3d44.5461465!4d-0.6042379!9m1!1b1!16s%2Fg%2F11hc_80nhq?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

https://www.tripadvisor.fr/Restaurant_Review-g1079336-d14095693-Reviews-Hola_Paella-La_Teste_de_Buch_Gironde_Nouvelle_Aquitaine.html



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
4	Chipirons au lard des Pyrénées Cuisson sur place	16,00 €	0.00%	64,00 €
6	Gambas sautées à l'ail / Piment d'Espelette Cuisson sur place	16,00 €	0.00%	96,00 €
3	Planche dégustation " Peña"	25,00 €	0.00%	75,00 €
22	Paella Bodega poulet bio Paella cuisinée devant vos invités, servie avec citrons et rince doigts Le service de la paella se fera autour du plat	18,00 €	0.00%	396,00 €
1	Frais de déplacement / Transfert de matériel / Cuisine à domicile	160,00 €	0.00%	160,00 €
22	Supp Chorizo Supplément OFFERT	1,50 €	-100.00%	0,00 €
1	Supp fuet extra	10,00 €	0.00%	10,00 €

Sous total	801,00 €
DONT TVA 10 %	58,27 €
DONT TVA 20 %	26,67 €

Merci d'avoir choisi [HOLA PAELLA](mailto:contact@hola-paella.fr) | contact@hola-paella.fr Vous avez aimé HOLA PAELLA ? Laissez-nous un commentaire sur Tripadvisor, Google ou pourquoi pas les deux :) , merci beaucoup !!

https://www.google.fr/maps/place/HOLA+PAELLA/@44.5405136,-1.9233144,8z/data=!4m8!3m7!1s0xd549c02a56ab5ab:0x49fa0eeb66fdeb7e!8m2!3d44.5461465!4d-0.6042379!9m1!1b1!16s%2Fg%2F11hc_80nhq?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

https://www.tripadvisor.fr/Restaurant_Review-g1079336-d14095693-Reviews-Hola_Paella-La_Test_de_Buch_Gironde_Nouvelle_Aquitaine.html



Montant total	801,00 €
----------------------	-----------------

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195

490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence :

00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé

RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON

(00332)

- espèces

- Cartes bancaires par TPE lors de notre

Rendez-vous

Le paiement est dû à la date de prestation.

Merci d'avoir choisi **HOLA PAELLA** | contact@hola-paella.fr Vous avez aimé HOLA PAELLA ?

Laissez-nous un commentaire sur Tripadvisor, Google ou pourquoi pas les deux :) , merci beaucoup !!

https://www.google.fr/maps/place/HOLA+PAELLA/@44.5405136,-1.9233144,8z/data=!4m8!3m7!1s0xd549c02a56ab5ab:0x49fa0eeb66fdeb7e!8m2!3d44.5461465!4d-0.6042379!9m1!1b1!16s%2Fg%2F11hc_80nhq?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

https://www.tripadvisor.fr/Restaurant_Review-g1079336-d14095693-Reviews-Hola_Paella-La_Test_de_Buch_Gironde_Nouvelle_Aquitaine.html